
II /152 ŽELEŠ ICE PRŮ T A H , 1. S TA VB A

Číslo smlouvy objednatele: S/SÚSJMK/2021/722
Číslo dodatku č. 1 objednatele: S/SÚSJMK/2022/629
Číslo dodatku č. 2 objednatele: S/SÚSJMK/2022/1069

Číslo smlouvy zhotovitele

Ev. číslo:

Strana 1 (celkem 2)

DODATEK Č . 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO

II/152 ŽELEŠICE PRŮTAH , 1. STA VBA

___________________________________________________________________________________________

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 70932581
zapsaná v OR u Krajského soudu v Brně sp. zn. Pr 287
zastoupená Bc. Romanem Hanákem, ředitelem

a

ZHOTOVITEL

IMOS Brno, a.s.

sídlem Olomoucká 704/174, Černovice, 627 00 Brno IČO: 253 22 257
zapsaná v o sp. zn. B 2211
zastoupený ve věci předmětného zadávacího řízení

I.

Objednatel a zhotovitel se v souladu s XVI. odst. 7. smlouvy o dílo ze dne 13. 9. 2021, ve znění dodatku č. 1 ze
dne 29. 7. 2022 (dále jen „smlouva“) dohodli na tomto dodatku č. 2.

Zdůvodnění pro změnu ceny díla:

prodloužení doby výstavby vyvolalo vícepráce na zajištění sjízdnosti objízdných tras (zesílení vozovek,

oprava poškození);

zjištění rozsáhlé sanace podloží na 1. části rekonstrukce průtahu komplikované zastavením výstavby z

důvodu výměny plynovodu provozovatelem tohoto zařízení a potřebnou stabilizací sklepení zasahujícího

do průtahu, zejména před RD č.p. 32 na ul. 24. dubna;

kolize vedení kabeláže (inženýrské sítě EG.D a CETIN) na 1. části rekonstrukce průtahu a nutnost jejího

řešení;

změna odvodnění a sanace spodní stavby mostu ev.č.152-046;

posílení odvodnění pláně zajišťující stabilitu profilu vozovky mezi křižovatkou s ulicí Šlechtitelskou a

mostem SO 202 v km 125,658;

nutnost vybourání nefunkční kanalizace;
skutečný rozsah stavebních prací na základě zaměření.



II /152 ŽELEŠ ICE PRŮ T A H , 1. S TA VB A

___________________________________________________________________________________________

Strana 2 (celkem 2)

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 2 dohodly na změně čl. VII. odst. 1. smlouvy, který se mění a nově zní:

I. CENA DÍLA

1. Cena díla:

CENA DÍLA BEZ DPH 53 046 917,62 KČ

III.
Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 2, který je nedílnou součástí smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveních, každá ze smluvních stran obdrží 1
vyhotovení.

Tento dodatek č. 2 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.

Dodatek č. 2 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů.

Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění dodatku č. 2 zajistí objednatel.

Příloha č. 1 – vyčíslení víceprací a méněprací

V Brně, dne 2. 11. 2022 V Brně, dne 2. 11. 2022

Bc. Roman Hanák

ředitel

IMOS Brno, a.s.
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,

příspěvková organizace kraje


